

**Hirtshals Tanklager ApS**  
Sindalvej 7, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 33 26 35 62

**Årsrapport**

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

---

Johannes Palsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hirtshals Tanklager ApS Sindalvej 7 9850 Hirtshals
	Telefon: 51312504
	CVR-nr.: 33 26 35 62
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Gert Rygaard Johannes Palsson
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S, Torvet 5, 8500 Grenå
<b>Modervirksomhed</b>	Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tankgård i Hirtshals samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 348.579 kr. mod 286.677 kr. for sidste regnskabsår. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.312 kr. mod 120.029 kr. for sidste regnskabsår, der omfattede 6 måneder. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2023 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>348.579</b>	<b>286.677</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-264.922	-132.461
<b>Driftsresultat</b>	<b>83.657</b>	<b>154.216</b>
Andre finansielle indtægter	17.849	543
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.359	-899
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.147</b>	<b>153.860</b>
2 Skat af årets resultat	-21.835	-33.831
<b>Årets resultat</b>	<b>76.312</b>	<b>120.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.312	120.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.312</b>	<b>120.029</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	490.272	755.194
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>490.272</u>	<u>755.194</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>490.272</u></b>	<b><u>755.194</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.625	85.875
	Udskudte skatteaktiver	64.000	29.625
	Periodeafgrænsningsposter	12.596	543
	Tilgodehavender i alt	<u>181.221</u>	<u>116.043</u>
	Likvide beholdninger	<u>999.586</u>	<u>878.728</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.180.807</u></b>	<b><u>994.771</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.671.079</u></b>	<b><u>1.749.965</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.473.313	1.397.001
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.573.313</b>	<b>1.497.001</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.724
Selskabsskat	56.210	110.418
Anden gæld	31.556	71.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.766	252.964
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>97.766</b>	<b>252.964</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.671.079</b>	<b>1.749.965</b>
<b>4 Eventualposter</b>		
<b>5 Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	1.276.972	1.376.972
Årets overførte overskud eller underskud	0	120.029	120.029
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	1.397.001	1.497.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.312	76.312
	<b>100.000</b>	<b>1.473.313</b>	<b>1.573.313</b>



## Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	1/1 2023 - 30/6 2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	897
Andre finansielle omkostninger	3.359	2
	<b>3.359</b>	<b>899</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	56.210	35.156
Årets regulering af udskudt skat	-34.375	-1.325
	<b>21.835</b>	<b>33.831</b>
	30/6 2024	30/6 2023
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	3.973.822	3.973.822
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>3.973.822</b>	<b>3.973.822</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-3.218.628	-3.086.167
Årets afskrivninger	-264.922	-132.461
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-3.483.550</b>	<b>-3.218.628</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>490.272</b>	<b>755.194</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Rygaard Holding ApS, CVR-nr. 26383587, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p> <p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p> <p>De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.</p>		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 5. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gert Rygaard Holding ApS, Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Gert Rygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gert Rygaard

Direktør

ID: 04d861e9-0274-4df1-9d6f-e4cf5a2ceec0

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2024 kl.: 16:49:43

Underskrevet med MitID



## Johannes Palsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johannes Palsson

Direktør

ID: a55e6db1-d241-49f8-bbbd-56c80e6a2401

Tidspunkt for underskrift: 11-10-2024 kl.: 19:28:47

Underskrevet med MitID



## Flemming Sillesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 07:51:52

Underskrevet med MitID



## Johannes Palsson

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johannes Palsson

Dirigent

ID: a55e6db1-d241-49f8-bbbd-56c80e6a2401

Tidspunkt for underskrift: 14-10-2024 kl.: 07:59:18

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f8e8a5rr.JuU252113436

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).